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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61817016A

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit Albatek Internacional
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete me qira: marrja me qira e makinave dhe 
motoçikletave për individë dhe biznese, dhënie me qira e 
pajisjeve për përdorim personal dhe për biznese, agjenci 
udhëtimesh, shërbime mbështetëse të biznesit, dhënie e të 
drejtave për shfrytëzimin e pronësisë intelektuale dhe 
produkteve të ngjashme Menaxhimi i objekteve pa doganë 
në aeroporte Ndërtimi dhe mirëmbajtja e infrastrukturave të 
aeroportit. Artikuj shkrimi, kancelari, libra, gazeta dhe 
revista. Artikuj dhuratash. Artikuj për higjienën personale, 
parfumeri, kozmetikë. Lodra dhe mallra sportive. Studime, 
kërkime, analiza, matje, konsulencë, planifikim, menaxhim 
punimesh, koordinim sigurie Hetimet gjeologjike, 
gjeoteknike, hidrogjeologjike , rilevime 
topografike.Monitorimi i dukurive mjedisore.Testimet dhe 
analizat teknike te produkteve.Kontrolli i cilesise dhe 
certifikimi i produkteve,proceseve dhe sistemeve.Aktivitetet 
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e inxhinierit te tubacioneve Trajtime galvanike dhe kimike te 
metaleve si dhe lyerje me rere dhe te ngjashme.Punime 
metalike, saldim dhe saldim special Inxhinieri e 
përgjithshme e impianteve duke përfshirë prishjen e 
impianteve industriale. Zhvillimi, ndërtimi, instalimi, 
operimi dhe mirëmbajtja e projekteve të energjisë së 
rinovueshme, duke përfshirë burimet diellore, të erës, 
hidrocentralet, gjeotermale dhe burime të tjera të 
qëndrueshme të energjisë; gjenerimi, ruajtja, shpërndarja dhe 
shitja e energjisë elektrike dhe formave të tjera të energjisë 
së rinovueshme. -Projektimi, inxhinieria, prokurimi, 
instalimi, operimi, mirëmbajtja dhe menaxhimi i sistemeve 
fotovoltaike (diellore) dhe centraleve të energjisë diellore për 
aplikime banesore, komerciale dhe industriale, duke 
përfshirë panelet diellore, invertorët, strukturat e montimit 
dhe pajisjet përkatëse.Shitja dhe blerja e energjisë elektrike 
në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX) apo në 
bursa të tjera jashtë vendit (rajonale apo evropiane).
Ardit Tole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2026 Deri: 13/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Tole
12.1 Vlera e kapitalit Para: 160.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gianfranco D’angello
13.1 Vlera e kapitalit Para: 180.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Olsi Serjanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Giovanni Fornaro
15.1 Vlera e kapitalit Para: 160.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Antonio Latifaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: +355696758246  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629211-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEABD4C-DFEB-4C70-8FE5-7192EAE62F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151CDDA0-F95B-4D94-B772-BBBC0B0D213A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026


